
円

円

円

辞退

2,930,000

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月30日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

2,915,000

3,168,000

落札業者名 和泉建設（株）

3,267,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 2,880,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

市道南無谷８号線排水整備工事

工事等の場所

令和7年10月31日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市富浦町南無谷地先

開札結果

8

10

9

7

東海建設（株）

（有）若林製作所

6

2

3

4

5



円

円

円

工事等の名称 小向浄水場撹拌機修繕工事
予定価格
（税込）

3,421,000

落札業者名 司機工（株）

工事等の場所
南房総市和田町上三原１０２８番
地　小向浄水場

最低制限価格

（税込） 3,080,000

完成期限等 令和7年12月12日
落札金額
（税込）

3,113,000

7

8

（株）トーコー産業

（有）矢野鉄工

開　　札　　結　　果

商号又は名称

司機工（株） 2,830,000

第１回

開札結果

落札

第２回
備考番号

1

開札日 令和7年5月30日 種別 機械器具設置工事

10

2,798,000

辞退

9

6

2

3

4

5


